PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

São Roque - a Terra do Vínho e Bonita por Natureza

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n." 0076/2020 - DPMA

São Roque, 05 de Outubro de 2020.

Referência: Ofício Vereador n° 1025/2020.

Senhor Vereador,

Em atenção ao Oficio em referência, vimos por meio desta transcrever o
despacho do Departamento de Obras, "Informo que periodicamente, nossos
funcionários retiram dos cemitérios restos de vaiTição e de capinação da
conservação do terreno e vias internas do cemitério, que fazem parte da
conservação e manutenção dos mesmos e que depositamos juntamente com o resto
de podas da cidade que se localiza no pátio da parte de cima da prefeitura".

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

mas Loureiro

or

Exmo. Sr.

Marcos Augusto Issa Henrique de Araújo
DD Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO CEiSft KV0833j/20cíy ~ yfà/vo/mcü